
UCHWAŁA NR LXXIII/933/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Pętkowo i w mieście Środa Wielkopolska w rejonie ul. 

Fabrycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/876/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 30 listopada 2023 r., 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego we wsi Pętkowo i w mieście Środa Wielkopolska w rejonie ul. Fabrycznej, dokonuje się 
następującej zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C1236B-2081-4995-80FC-48438D94DE6C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C1236B-2081-4995-80FC-48438D94DE6C. Podpisany Strona 1

Rectangle

FreeText
LXXIII/933/2024



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXIII/933/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Pętkowo i w mieście Środa Wielkopolska 

w rejonie ul. Fabrycznej 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 30 listopada 2023 r. podjęła uchwałę Nr LXIX/876/2023 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego we wsi Pętkowo i w mieście Środa Wielkopolska w rejonie ul. Fabrycznej. 

Zmiana ww. uchwały dotyczy załącznika graficznego w zakresie przebiegu granic obszaru objętego 
opracowaniem planu miejscowego. Zmiana granic planu polega na zwiększeniu tego obszaru o część działki 
oznaczonej nr ewid. 3780, połozonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C1236B-2081-4995-80FC-48438D94DE6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/933/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LXXIII/933/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 28 marca 2024 r.
	Uzasadnienie


